Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2013                                                                                                            № 122
с. Партизанское

О содействии участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва

В целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав штаба по содействию участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по содействию участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов  главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва.

3. Специалисту 2 разряда администрации сельского поселения            Башловка В.А. в срок до 08.08.2013 года предоставить сведения о зарегистрированных избирателях для составления списков избирателей по установленной форме.

4. Заместителю главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В. в срок до 08.08.2013 года подготовить и установить информационные стенды для размещения предвыборной агитации, в срок до 08.08.2013 года проверить состояние помещений для размещения избирательных участков.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

сельского поселения

от 29.07.2013 №122

СОСТАВ

штаба по содействию участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва
	Зайчук Н.В.
	– заместитель главы администрации сельского поселения, руководитель штаба

	Башловка В.А.
	– специалист 2 разряда администрации,                                            секретарь штаба

	Члены штаба:

	Бескровная Г.И.
	– член Совета ветеранов с. Партизанское

 (по согласованию)

	Ложников А.К.
	– старший специалист 1 разряда администрации сельского  поселения

	Лосева Л.И.
	– заведующий амбулаторией с. Партизанское                                             (по согласованию)

	Астапова Е.Е.
	– воспитатель МОУ «Начальная школа-детский сад №6 с.Партизанское»                                           (по согласованию)

	Потапенко В.С.
	– заведующий библиотекой с. Партизанское                                             (по согласованию)

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

сельского поселения

от 29.07.2013 №122

ПЛАН

мероприятий по содействию участковым избирательным комиссиям

на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва
	№

п/п
	наименование мероприятия
	срок            исполнения
	ответственный

	1
	Предоставить сведения о зарегистрированных избирателях для составления списков избирателей по установленной форме
	до 08.08.2013
	Башловка В.А.

Пешкова Н.Н.

	2
	Подготовить постановление главы администрации сельского поселения «О содействии участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва
	до 30.07.2013
	Зайчук Н.В.

	3
	Провести заседание штаба по содействию участковым избирательным комиссиям на территории Волочаевского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» третьего созыва
	еженедельно
	Зайчук Н.В.

Башловка В.А.

	№

п/п
	наименование мероприятия
	срок            исполнения
	ответственный

	4
	Подготовить и оборудовать два помещения для работы участковых избирательных комиссий в с.Партизанское и с.Волочаевка-1

	до 08.08.2013
	Зайчук Н.В.

Ложников А.К.

	5
	Обеспечить избирательные участки средствами пожаротушения и телефонной связью
	до 08.08.2013
	Зайчук Н.В.

Ложников А.К.

	6
	Подготовить и установить информационные стенды для размещения предвыборной агитации
	до 08.08.2013
	Зайчук Н.В.

Ложников А.К.

	7
	Организовать концертную программу и обеспечить музыкальное оформление избирательного участка в день выборов
	до 06.09.2013
08.09.2013
	Родионова Т.В.
Бердникова А.В.

	8
	Проверить состояние электрооборудования на избирательном участке и обеспечить бесперебойную работу электрооборудования в день выборов
	до 02.09.2013
08.09.2013
	Башловка С.В. (по согласованию)

	9
	Организовать торговлю в день выборов на территории избирательных участков
	до 02.09.2013
08.09.2013
	Зайчук Н.В.

	10
	Организовать дежурство в день выборов из числа работников администрации с целью обеспечения порядка, бесперебойного снабжения водой, электроснабжения
	08.09.2013
	Башловка В.А.

Пешкова Н.Н.